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Plats:

Tid:

Tavlingstider:

Klasser:

Sanktionerad:

Begrinsning:

Priser:

Prisutdelning:

Ankomst:

Anmailan:

Efteranmaélan:

Strykningar:

Startlista:

Startavgift:

Upplysningar:

Sodertilje Simsallskap bjuder in till

Kringelsim 2016

En chans att fi simma 1500 & 800 m frisim for bade damer och herrar!
Grenar som inte alltid finns pa andra tivlingar finns hdr!

Priser till de 3 frimsta i varje dldersklass!
Nu dven for Parasimmare!

Sydpoolen, Sodertélje

20-21 februari

Insim Start
Pass 1, Lordag 08.00 — 09.20 09.30
Pass 2, Lordag 14.00 — 15.20 15.30
Pass 3, Sondag 08.00 — 09.20 09.30
Pass 4, Sondag 14.00 — 15.20 15.30

Flickor/pojkar 12 ér oy
Flickor/pojkar 13-14 ar
Flickor/pojkar 15-16 ar
Damer/herrar 17 &r od

Enligt FINA och Svenska Simférbundet
IPC-klasser S1-S14 enligt IPC rules and regulations

(Parasimmare ska inneha giltig Svensk klassning och Svensk licens)

Vi forbehéller oss rétten justera antalet starter i respektive gren jamt fordelat
over aldersklasserna sé att tidsprogrammet inte dverstiger 3,5 h.

Pris till de 3 frimsta damer respektive herrar i varje aldersklass, enligt
Grodanpoidng och IPC 1000-poédngsystemet riknat pa 3 grenar.

Sker efter sista gren for samtliga klasser.

Ingang vid SSS-entré, Ostra Kanalgatan 2 152 71 Sodertilje (Sydpoolen)
OBS medtag hinglas till skap!

Anmélan skall vara Sodertélje Simséllskap tillhanda senast onsdagen den 10 februari via
OCTO eller via Grodan anmélningsfil som skickas via e-post till: tavling@sss.se.

Grenfil finns att himta pd www.sss.se.

Fér goras i man av plats fram till en (1) timme innan start.
Efteranmélningar seedas in med sin rédtta anmélningstid!

Meddela snarast strykningar till tavling@sss.se , sa kan uppdatering av startlista ske. Strykningar
skall 1amnas till tdvlingssekretariatet senast en timme fore resp. tdvlingspass borjan.

Léggs ut pA www.sss.se
55:-/ individuell start. Debitering sker av Sodertilje Simsillskap i efterhand.

Upplysningar och information om Kringelsim ges av arrangemangsansvarig:
Andreas Jonerholm

andreas(@sss.se

+46 70 777 52 20



Grenordning:

Pass 1 —lordag 20/2 Start 09.30
(Insim 08.00 — 09.20)

Gren
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Simsitt
4x100 me
4x100 me
1500 fr
1500 fr
501

501

100 ry
100 ry
200 br
200 br
100 me

Klass

Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer

Pass 3 —sondag 21/2 Start 09.30
(Insim 08.00 — 09.20)

Gren
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Simsitt
4x100 fr
4x100 fr
800 fr
800 fr
200 fj
200 fj
50 br

50 br
100 fr
100 fr
200 me

Klass

Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer

Pass 2 — lordag 20/2 Start 15.30
(Insim 14.00 - 15.20)

Gren
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Simsitt
4x200 fr
4x200 fr
100 fj
100 fj
200 ry
200 ry
50 fr

50 fr
400 fr
400 fr
200 me

Klass

Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar

Pass 4 — sondag 21/2 Start 15.30
(Insim 14.00-15.20)

Gren
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Prisutdelning efter gren 42

Simsitt
400 me
400 me
50 ry
50 ry
100 br
100 br
200 fr
200 fr
100 me

Klass

Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar



